



تاریخ	۱۷
آذر	۱۳۹۷
شنبه	

شهردار منطقه پنج شیراز:

دانشکده باهنر و شهرداری منطقه ۵ می‌توانند در زمینه‌های علمی، فرهنگی و ورزشی تفاهم‌نامه همکاری امضا کنند

شهردار منطقه ۵ شیراز ابراز امیدواری کرد و گفت: دانشکده باهنر و شهرداری منطقه پنج می‌توانند در زمینه‌های علمی، فرهنگی و ورزشی دوشادوش هم همکاری کرده و تفاهم‌نامه همکاری امضا کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و فرهنگی شهرداری منطقه پنج، در آستانه ۱۶ آذر و بزرگداشت روز دانشجو، شهردار منطقه پنج با همراهی تعدادی از همکاران خود از دانشکده باهنر بازدید به عمل آورد. طهماسبی در ادامه، عقد تفاهم‌نامه همکاری دانشکده باهنر و شهرداری منطقه پنج را یک رویداد مهم برای دو طرف خواند و گفت: ما در تلاشیم جهت آمادگی دانشجویان در پروژه‌های مربوط جهت بالا بردن مهارت آنان در زمینه کار شهرداری منطقه پنج از حضور آنان جهت آشنایی بهتر و بیشتر در پروژه‌های خود از وجود این عزیزان استفاده نماید. طهماسبی در خاتمه ابراز امیدواری کرد که با عقد تفاهم‌نامه در ادامه شاهد اتفاقات خوبی باشیم.

شهردار شیراز:

می‌توان امید و نشاط را با تعریف رویدادهای فرهنگی و هنری به جامعه تزریق کرد

فرهنگی و هنری را حمایت و در تولید، توزیع و نمایش آثار هنری با این نهاد تعامل کند. اسکندریور با اشاره به اینکه شهرداری در حوزه فرهنگی به دنبال سازمان‌گرایی نیست، گفت: باهدف احیا و توسعه سرزندگی شیراز با اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی همکاری می‌کنیم. شهردار شیراز در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به فعالیت ۸۴ پروژه اقتصادی و سرمایه‌گذاری در بافت تاریخی فرهنگی شیراز خاطرنشان کرد: بازنده‌سازی و بازگشت رونق و زندگی که بافت می‌تواند بسیاری از مشکلات و چالش‌های آن را حل کند. در این راستا علاوه بر توجه به فعالیت‌های اقتصادی بازارچه هنر واقع در سنگ سیاه نیز در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد تا شاهد حضور هنرمندان و گروه‌های هنری در بافت باشیم.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز در این نشست گفت: شیراز در حال حاضر دارای فرصت طلایی تعامل و نزدیکی دو حوزه شهرداری و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی است که این فرصت طلایی می‌تواند منجر به احیای دوباره شیراز به‌عنوان پایتخت فرهنگ و ادب شود.

گشتاسبی‌راد با اشاره به برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای نوروز ۹۸ خاطرنشان کرد: تلاش داریم محیطی فاخر و شاد را برای شهروندان و گردشگران فراهم کنیم.

معاون شهردار شیراز افزود: درصدد هستیم فستیوال غزل و ترانه را برگزار و جشنواره بهار نمایش را احیا کنیم تا به برندی هنری برای شیراز تبدیل شوند.



اقتصادی روبه‌روست، باید مردم را امیدوار نگه داشت که تزریق شادی و امید نیز از طریق حوزه فرهنگی امکان‌پذیر است و شیراز این ظرفیت را دارد.

شهردار شیراز با تأکید دوباره بر لزوم توجه به اقتصاد رویدادمحور و برگزاری رویدادهای فرهنگی، هنری، ورزشی و اجتماعی در شیراز گفت: می‌توان با هماهنگی نهادهای مختلف برنامه‌های مقطعی عید نوروز را در تمام طول سال برگزار کرد چون معتقدیم با اقتصاد رویدادمحور و پرداختن به مسائل فرهنگی و هنری علاوه بر توسعه نشاط شهروندی می‌توان اقتصاد و اشتغال شیراز را متحول کرد.

وی همچنین در این نشست اضافه کرد: شهرداری شیراز به‌منظور رشد و توسعه امور فرهنگی و هنری آمادگی دارد به همان میزان که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای شهر شیراز هزینه می‌کند، برنامه‌های

مدیرکل امور شاهد و ایثارگران وزارت آموزش و پرورش عنوان کرد:

تغییر انگیزه‌های فردی راه رسیدن به تحول در آموزش و پرورش



وی ادامه داد: با تشویق و دادن انگیزه از طریق مدرسه‌محوری و محوریت قرار دادن برنامه‌ها، مدیر مدرسه می‌تواند عامل تعیین‌کننده برای رسیدن به اهداف باشد و مدیران ارشد آموزش و پرورش نیز کمک کنند تا اهداف مدیر در مراکز آموزشی عملیاتی شود.

مدیرکل امور شاهد و ایثارگران وزارت آموزش و پرورش در پایان گفت: باید شرایطی را فراهم کنیم تا مدارس به محیطی جذاب و آرامش‌بخش برای بچه‌ها تبدیل شود و این کار را می‌توان از طریق ارتباط مناسب بین اعضای مدرسه ایجاد کرد.

مدیرکل امور شاهد و ایثارگران آموزش و پرورش گفت: در سند تحول، دلیل اصلی هر تغییر و تحولی، تغییر نگرش‌ها و باورها و نظام‌های انگیزشی افراد است و در مدارس شاهد نیز این دیدگاه مدنظر قرار دارد. وی افزود: بر همین اساس سعی شده تا انگیزه‌های فردی در مدیران، معلمان و دانش‌آموزان تقویت و برانگیخته شود تا شرایط ارتقا یابد و این‌طور نباشد که اگر انگیزه‌های بیرونی قطع شد دیگر تلاشی صورت نگیرد.

این مسئول تصریح کرد: برای رسیدن به هدف، امکانات حرف را اول نمی‌زنند، بلکه این نگرش‌ها و انگیزه‌هاست که تعیین‌کننده‌اند و مدارس شاهد نسبت به سایر مدارس عادی از امکانات مطلوبی برخوردار هستند. وی ادامه داد: به همین دلیل، محور اصلی کار را برانگیختن انگیزه درونی مدیر، معلمان، دانش‌آموزان و پدر و مادرها قرار داده‌ایم تا مدارس متناسب با همین توانمندی و باور حرکت کنند و خود تصمیم گیرند که چه قدر فعالیت کنند.

رژاقی ادامه داد: البته این نکته را نیز نباید فراموش کرد که باید شرایط و زیرساخت‌ها را برای رسیدن به اهداف و برنامه‌ها فراهم کنیم. وی تصریح کرد: به‌هیچ‌عنوان نمی‌خواهیم مدارس شاهد در رقابت با مدارس تیزهوشان یا نمونه دولتی وارد شوند اما از آنها می‌خواهیم تمام تلاش خود را به‌کار گیرند و به جایگاه شایسته خود برسند و به جبهه‌ها در مدارس مفاهیم زندگی را بیاموزند.

شهردار شیراز وجود شهروندان آفسرده، بی‌رمق و خالی از نشاط را یکی از معضلات بزرگ شهرها دانست و افزود: می‌توان با تعریف رویدادهای فرهنگی و هنری، امید، نشاط و شادی را به جامعه تزریق و فضای عمومی شهر را سرزنده کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندریور در نشست با سید محمد مجتبی حسینی معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن اشاره به اینکه نشاط شهروندی عنصری گمشده در شهرها است، خاطرنشان کرد: با رویکرد انسان‌محوری و توسعه فضاهای فرهنگی و اجتماعی می‌توان فضای شهرها را متحول کرد. از این‌رو مجموعه مدیریت شهری شیراز همگام با شهرهای بزرگ دنیا این رویکرد را در پیش گرفته است.

وی بیان اینکه توجه به فضاهای عمومی در توسعه فرهنگ شهروندی نقش مهمی ایفا می‌کند، گفت: فضای عمومی شهر در واقع صحنه نمایش زندگی روزمره مردم است و در نقطه مقابل زندگی خصوصی آنها قرار دارد. به همین دلیل وجود شادی و نشاط در فضای عمومی جامعه، شهر را بالنده‌تر و سرزنده می‌کند.

شهردار شیراز یادآور رویدادهای فرهنگی، هنری و اجتماعی در ایام نوروز ۹۷ عنوان کرد: شهرداری شیراز در این ایام رویدادهای فرهنگی و هنری متعددی را در سطح شهر برگزار کرد که رفتار اجتماعی مردم بر اساس این رویدادها متفاوت شد، چراکه شهر سرشار از انرژی، شادی و نشاط شده بود. به نظر می‌رسید شهروندان از حضور و زندگی در شهر لذت می‌برند.

به اعتقاد اسکندریور در حال حاضر که کشور با برخی از مشکلات

مدیرکل امور شاهد و ایثارگران وزارت آموزش و پرورش گفت: در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، دلیل اصلی هر تغییر و تحولی، تغییر نگرش‌ها و نظام‌های انگیزشی افراد است و در مدارس شاهد نیز برای رسیدن به اهداف این موضوع در اولویت قرار دارد.

سرویس خبری/ مریم زارع خفزی: محمدرضا رزاقی در حاشیه برگزاری کارگاه کیفیت‌بخشی فعالیت‌های آموزشی، پوشش اجرایی مدارس شاهد دوره ابتدایی استان‌های فارس، بوشهر و هرمزگان که در شیراز برگزار شد در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: این کارگاه در راستای اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و کیفیت‌بخشی به مدارس شاهد از دو سال پیش شروع شده است.

وی اضافه کرد: کیفیت را مساوی امکان تحقق اهداف می‌دانیم و اصلی‌ترین و ضروری‌ترین سند بالادستی که امروز در آموزش و پرورش تدوین شده همین سند تحول است.

رزاقی تأکید کرد: برای اجرای این سند، با آن به‌عنوان یک برنامه دیکته شده به مدارس برخورد نکرده‌ایم و آن را راهبردی می‌دانیم که خود مدارس باید در مورد نحوه و چگونگی اجرای آن نظر دهند و برگزاری این کارگاه‌های آموزشی نیز در این راستاست.

وی با اشاره به این که ۱۱ قطب آموزشی در کشور تعریف شده است، اظهار داشت: این کارگاه‌های آموزشی را با اولویت مدارس ابتدایی برگزار می‌کنیم.

نرخ جدید خدمات ناوگان حمل‌ونقل بار و نرخ خسارات اضافه‌بار وسایل نقلیه درون‌شهری تصویب شد

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز گفت: نرخ خدمات حمل‌ونقل بار درون‌شهری رسته پیک موتوری، وانت، کامیونت، کامیون و پیک موتوری با ظرفیت بار مجاز تا ۲ تن، کاهش یافته و نرخ خدمات اضافه‌بار معابر، ابنیه و تأسیسات فنی ناشی از حمل غیرمجاز بار در سال ۹۷ تصویب شد و به سازمان حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز ابلاغ گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز محسن حدیقه جوانی گفت: بهای خدمات اعلامی از آردامه اجرایی است و بدیهی است در صورت تحمیلی خسارت و عدم اخذ هزینه‌ها برابر نرخ نامه، کلیه مسئولیت‌ها متوجه شرکت خاطی بوده و

بازدید مسئولان از بافت فرسوده اطراف آرامگاه سعدی



اعضای کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر شیراز و

بازدید جمعی از شرکت‌کنندگان در کارگاه طراحی فنی و مهندسی دفن پسماند از سایت مهندسی و بهداشتی دفن پسماند شهر شیراز



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از بازدید جمعی از شرکت‌کنندگان در کارگاه طراحی فنی و مهندسی دفن پسماند از سایت مهندسی و بهداشتی دفن پسماند شیراز خبر داد و گفت: در این برنامه پیش از این بازدید ۴۰ نفر از مسئولین و کارشناسان شهرهای مختلف استان فارس که در کارگاه آموزشی شرکت نموده بودند از بخش‌های مختلف سایت مهندسی و بهداشتی پردازش و دفع پسماندهای شیراز مانند آزمایشگاه تخصصی پسماند، واحد HSE، لاندری، ایستگاه آتش‌نشانی، سایت‌های تولید بیوکمپوست و ورمی کمپوست، سلول‌های مهندسی و بهداشتی دفن پسماند، لاکون ذخیره‌سازی شیرابه و کارخانه تفکیک صنعتی پسماند در مقصد بازدید نمودند و علاوه بر آن، نحوه ارائه خدمات حوزه مدیریت پسماند به شهروندان برای آنها تشریح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان پسماند شهرداری شیراز، خوشبخت افزود:

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس خبر داد:

صرفه‌جویی ۶۰۰ مگاواتی برق در پروژه‌های کاهش پیک‌بار تابستان سال جاری

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از صرفه‌جویی ۶۰۰ مگاواتی برق در پروژه‌های کاهش پیک‌بار در تابستان سال جاری توسط این شرکت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، زینل قنبری با اعلام این خبر گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در تابستان سال جاری توانست با اجرای مؤثر برنامه‌های کاهش پیک برق بیش از ۶۰۰ مگاوات در پروژه‌های پیک‌بار کاهش داشته باشد که با توجه به سهمیه مشخص شده ۱۱۸ مگاوات از سوی شرکت تأثیر عملکرد ۵۰۸ درصدی محقق گردید. این مقام مسئول، همچنین از نصب بیش از ۱۸ هزار کنتور فاهم جهت مشترکین کشاورزی، اداری، صنعتی، عمومی و اداری و همچنین اجرای طرح‌های تشویقی، برنامه‌ریزی و اقدامات مختلفی در انجام داد که از این جمله می‌توان به فعالیت‌های آگاه‌سازی، آموزش و ترویج فرهنگ مدیریت مصرف برای کلیه مشترکین اشاره کرد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۷/۰۹/۱۷ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۹ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۰۹ حیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گیزاز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا رحیمی فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه ۴۸۸۴ صادره از خشت کد ملی ۵۴۷۹۷۳۰۹۲۴ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۷۸/۷۵ مترمربع به پلاک ۱۶/۱۶۵۳ فرروز و مجزی شده از پلاک باقی مانده ۱۶/۷۵۵ واقع در شیراز شهرک جوادیه شهرک لاله کوچه بهاران ۵ خردیاری از مالک رسمی آقای محمدرحیم شوشتریان مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۸۲۲۵/م الف ۲۸۶۲۱/۱۷۵۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۹/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۰۳
شاپور زارع شبیانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۷/۰۹/۰۹ مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۰۹ حیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد افروزی فرزند حاسل به شماره شناسنامه ۲۰۰۶ صادره از دهستان کد ملی ۳۵۲۰۵۷۹۱۹۹ نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۸/۵ مترمربع به پلاک ۱۱/۷۴۰۴ فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۱/۷۷۸ واقع در شیراز شهرک قصرقمش خیابان نشاط کوچه ۱۱/۱۲ درب آخروبرو کدپستی ۷۱۹۸۹۷۱۶۶۵ خریداری از مالک رسمی آقای فلاهرز کشتکار احد از ورته ای کیامرت ایاز رشیدی علی آبیاری احد از ورته ی شبنه ورته ی حسین روستا طهماسب خشار روستا محمود گوهی ورته نورمحمد علی اکبر گوهی ورته عوض رضایی و الماس رضایی قهرمان فتحی اله یار فتحی شریف رنجبر خداحواست کشتکار عزیز کناروز ذوالفقار احمدی فضل اله جهان دیده عزیز جهان دیده عبدالمحمد هاشمی مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۸۲۲۴/م الف ۲۸۶۲۱/۱۷۵۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۹/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۰۳
شاپور زارع شبیانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

آگهی حصر وراثت
خانم ناهید طاهری فرزند حاجی بابا به درخواستی که به کلاسه ۹۷۰۸۹۹-۹۷۰۸۹۹-۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم عزیز حبیبی فرزند محمدحسن به شماره ملی ۲۳۷۰۲۴۷۵۱۷ - ۱۳۲۷ - ۱۳۲۸ کازرون صادره از کازرون در تاریخ ۹۷/۸/۲۷ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون فوت نموده وراثت حین الفوت و عیارتند از: ۱- ناهید طاهری به شماره ملی ۲۳۷۰۲۵۳۹۲۴ - ۱۳۲۷ - ۱۳۲۸ کازرون زوجه متوفی ۲- محمدحسین حبیبی به شماره ملی ۰۴۴۰۲۳۵۶۲۵ - ۱۳۷۳ - ۱۳۷۳ کازرون پسر متوفی ۳- مهدی حبیبی به شماره ملی ۰۴۴۳۳۵۰۱۰۰ - ۱۳۶۵ - ۱۳۶۵ کازرون پسر متوفی ۴- محمدحسین حبیبی به شماره ملی ۲۳۷۲۵۳۹۲۴ - ۱۳۶۶ - ۱۳۶۶ کازرون پسر متوفی ۵- عظیم حبیبی به شماره ملی ۲۳۷۰۴۳۸۹۵۹ - ۱۳۵۳ - ۱۳۵۳ کازرون پسر متوفی ۶- امیر حبیبی به شماره ملی ۲۳۷۱۹۴۳۷۶۰ - ۱۳۵۵ - ۱۳۵۵ کازرون پسر متوفی ۷- زهرا حبیبی به شماره ملی ۲۳۷۱۹۷۰۵۸۱ - ۱۳۵۸ - ۱۳۵۸ کازرون دختر متوفی ۸- زینب حبیبی به شماره ملی ۲۳۷۲۴۷۰۹۱۴ - ۱۳۶۴ - ۱۳۶۴ کازرون دختر متوفی ۹- فاطمه حبیبی به شماره ملی ۲۳۷۰۴۹۰۶۱۶ - ۱۳۶۰ - ۱۳۶۰ کازرون دختر متوفی ولایغر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
۱۱/۱۱۰۹/م الف ۷/۱۴۴۳
زمانی بخش - رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
خانم شریعت مشایخ دارای شناسنامه شماره ۸۰۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۱ سبار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامعلی مرادی به شماره شناسنامه ۶۴ در تاریخ ۹۷/۷/۳ در اقامتگاه دائمی خود بدورد زندگ گشته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است
به: ۱- شریعت مشایخ فرزند شریف به شماره شناسنامه ۸۰۰ همسر متوفی ۲- زهرا مرادی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۲۳۶۰۹۲۵۷۷۶ - ۱۳۶۰ - ۱۳۶۰ دختر متوفی ۳- علی مرادی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۲۳۶۰۷۶۷۱۲۷ - ۱۳۶۰ - ۱۳۶۰ پسر متوفی ۴- محمدرضا مرادی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۰۶۴۷۰۰۱۵۵۸ - ۵۴۷۰ - ۵۴۷۰ پسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
۱۱/۱۰۹/م الف ۷/۱۴۴۵
شریعت - رئیس شورای حل اختلاف شهر کنارخه